
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

Υπηρεσία :                                         
Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛΕΟΥΣΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ
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12031-25/08/2020 ΚΛΕΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ514141 80 16 0 0 0 0 0 0 0 0 59 1360 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2660 3

59 10

10 11

60 10

6 14

12114/26-08-2020 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ338515 40 14 0 0 0 0 1 0 0 67 43 680 560 0 0 0 0 5 0 0 15 10 1270 6

20 17

10 5

10 8

16 10

20 4

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :3/2020
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΕΙΔΟΣ ΘΕΣΗΣ : ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ/ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
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12034-25/08/2020 ΠΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι514782 0 0 0 0 0 0 0 0 56 3213 1065 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4298 1
120 6

12119/26-08-2020 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ381513 0 0 0 0 0 0 0 0 55 2550 1640 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4210 2

12255/27-08-2020 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Σ874174 0 0 0 0 0 0 0 0 52 1343 820 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2183 4

10 12

121120/26-08-2020 ΜΠΟΝΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ292109 4 1 44 1122 684 0 0 5 0 0 10 1821 5

12028-25/08/2020 ΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ207495 4 0 0 0 2 0 0 70 45 680 470 30 0 0 0 10 0 0 17 10 1217 7

12135/26-08-2020 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ290597 3 0 0 0 1 3 0 0 38 612 340 20 0 0 5 30 0 10 1017 8
20 9

12217/27-08-2020 ΤΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ρ330213 0 0 3 0 3 0 0 00 0 41 510 130 0 0 10 685 9
10 5

0 15 0 20



20 3

12002-25/08/2020 ΔΑΛΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΑ378803 20 7 0 0 0 0 2 0 0 0 44 340 140 0 0 0 0 10 0 0 0 10 500 13

12010-25/08/2020 ΔΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Σ873578 10 14 0 5 3 0 3 0 0 0 42 170 140 0 40 15 0 20 0 0 0 10 395 14

12203-27/08/2020 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ070378 10 16 0 4 0 0 2 0 0 0 34 170 160 0 30 0 0 10 0 0 0 10 380 15

12029/25-08-2020 ΖΙΩΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ243937 10 11 0 5 0 0 0 0 0 0 50 170 110 0 40 0 0 0 0 0 0 10 330 16

12015-25/082020 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ390340 10 11 0 0 0 0 0 0 0 48 170 110 0 0 0 0 0 0 0 0 10 290 17

12041-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π168994 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 51 170 100 0 0 0 0 0 0 0 0 20 290 18

12043-25/08/2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ089689 10 7 0 0 0 0 2 0 0 0 40 170 70 0 0 0 0 10 0 0 0 10 260 19

12143-26/08/2020 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ240450 0 0 4 0 0 0 4 4 0 0 50 0 0 30 0 0 0 20 40 0 0 10 100 20

11979-25/08/2020 ΓΚΟΓΚΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ239092 0 0 4 0 0 0 1 4 0 0 52 0 0 30 0 0 0 5 40 0 0 20 95 21

12112-26/08/2020 ΓΕΡΟΥΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ781887 0 0 0 5 3 0 3 0 0 0 34 0 0 0 40 15 0 20 0 0 0 10 85 22

12036-25/08/2020 ΤΖΙΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ864586 0 0 0 5 0 0 2 2 0 0 43 0 0 0 40 0 0 10 20 0 0 10 80 23

12141-26/08/2020 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ784808 0 0 6 0 0 0 1 0 0 0 50 0 0 50 0 0 0 5 0 0 0 20 75 24

12042-25/08/2020 ΛΩΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΙ251253 0 0 0 0 3 0 1 3 0 67 44 0 0 0 0 15 0 5 30 0 15 10 75 25

12018-25/08/2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ757403 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 31 0 0 0 20 0 0 0 0 30 0 10 60 26

12133-26/08/2020 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ289388 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 35 0 0 0 40 0 0 5 0 0 0 10 55 27

12142-26/08/2020 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ257400 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 54 0 0 20 0 0 15 0 0 0 0 20 55 28

11947-25/08/2020 ΚΑΤΣΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ255078 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 49 0 0 0 0 0 15 0 0 30 0 10 55 29

11935-25/08/2020 ΤΣΙΛOΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ379588 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 32 0 0 0 30 0 0 10 0 0 0 10 50 30

12139/26-08-2020 ΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ290654 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 20 50 31

12128-26/08/2020 ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ863412 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 33 33 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 48 32

12014-25/08/2020 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ805287 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 48 0 0 0 30 0 0 5 0 0 0 10 45 33

12012-25/08/2020 ΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ806276 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 29 0 0 0 0 15 0 20 0 0 0 10 45 34

11931-25/08/2020 ΜΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ340719 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 44 0 0 0 0 15 0 20 0 0 0 10 45 35

10 5

11936-25/08/2020 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ Τ340248 0 0 0 0 1 0 0 0 43 500 110 0 0 0 0 5 0 0 0 10 625 10
10 5

12033-25/08/2010 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΗ243917 20 10 0 0 0 0 2 0 0 67 39 340 200 0 0 0 0 10 0 0 15 10 575 11

12045-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ517156 20 10 0 0 0 0 0 00 0 0 62 340 200 0 0 20 560 120 0 0 0 0



12151-26/08/2020 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ343147 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 27 0 0 0 0 0 15 20 0 0 0 10 45 36

12020-25/08/2020 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ738320 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 10 40 37

12019-25/08/2020 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ382290 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 10 40 38

11942-25/08/2020 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ237398 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 38 0 0 0 0 0 0 10 20 0 0 10 40 39

12037-25/08/2020 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ280156 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 39 0 0 0 0 0 15 10 0 0 0 10 35 40

12021-25/08/2020 ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι514844 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 20 35 41

12039-25/08/2020 ΧΑΡΛΑ ΣΩΣΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ241213 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 50 0 0 0 0 15 0 5 0 0 0 10 30 42

12129-26/08/2020 ΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π232572 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 44 0 0 0 0 0 15 5 0 0 0 10 30 43

12149-26/08/2020 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ781046 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0% 34 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 10 25 44

12124-26/08/2020 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ808632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 25 45

12011-25/08/2020 ΧΑΡΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ841195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 25 46

12118/26-08-2020 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ430276 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0% 50 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 20 25 47

12122-26/08/2020 ΓΟΓΟΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ460506 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 48

12005-25/08/2020 ΖΑΪΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ342126 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 49

12212/26-08-2020 ΖΗΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ379747 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 50

12007-25/08/2020 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ255778 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 51

11946-25/08/2020 ΚΟΤΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΒ809536 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 52

12040-25/08/2020 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ871427 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 53

12136-26/08/2020 ΡΑΡΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ743310 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 54

12233/27-08-2020 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ653168 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 55

12113-26/08/2020 ΒΟΥΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ254258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20 56

12146/26-08-2020 ΓΑΡΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ674918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 57

12218/27-08-2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ740543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 58

12147-26/08/2020 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ281568 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0% 49 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20 59

12150-26/08/2020 ΝΤΕΜΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ678752 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15 60

12038-25/08/2020 ΝΥΦΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ277213 0 0 0 0 0 1 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15 61

12016-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ289017 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15 62

12149-26/08/2020 ΠΑΡΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Π167077 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15 63



12334/27-08-2020 ΒΟΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ278534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 64

12229/27-08-2020 ΚΑΣΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ278277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 65

12030-25/08/2020 ΚΟΥΡΤΕΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ239576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 66

12017-25/08/2020 ΚΥΡΑΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ813495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 67

12138-26/08/2020 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙ813463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 68

12157-27/08/2020 ΠΑΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ379053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 69

11938-25/08/2020 ΤΣΙΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ866962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 70

11932-25/08/2020 ΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ Μ781322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 71

12127-26/08/2020 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ240148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 72

ΕΛΕΟΥΣΑ, 07-09-2020
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ

1. ΡΑΡΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3.ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

1 12012-25/08/2020 ΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ806276

2 11942-25/08/2020 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ237398

3 12252/27-08-2020 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ090260

4 12255/27-08-2020 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Σ874174

5 12334/27-08-2020 ΒΟΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ278534

6 12113-26/08/2020 ΒΟΥΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ254258

7 12407/31-08-2020 ΓΑΒΑΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Σ533121

8 12146/26-08-2020 ΓΑΡΜΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ674918

9 12112-26/08/2020 ΓΕΡΟΥΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ781887

10 11979-25/08/2020 ΓΚΟΓΚΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ239092

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.



11 12122-26/08/2020 ΓΟΓΟΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ460506

12 12129-26/08/2020 ΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π232572

13 12142-26/08/2020 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ257400

14 12002-25/08/2020 ΔΑΛΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΑ378803

15 12010-25/08/2020 ΔΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Σ873578

16 12149-26/08/2020 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ781046

17 12135/26-08-2020 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ290597

18 12005-25/08/2020 ΖΑΪΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ342126

19 12212/26-08-2020 ΖΗΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ379747

20 12029/25-08-2020 ΖΙΩΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ243937

21 12007-25/08/2020 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ255778

22 12021-25/08/2020 ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι514844

23 12119/26-08-2020 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ381513

24 12118/26-08-2020 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ430276

25 12141-26/08/2020 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ784808

26 12018-25/08/2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ757403

27 12043-25/08/2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ089689

28 12218/27-08-2020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ740543

29 12033-25/08/2010 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΗ243917

30 12015-25/082020 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ390340

31 12229/27-08-2020 ΚΑΣΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ278277



32 12037-25/08/2020 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ280156

33 12203-27/08/2020 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ070378

34 11947-25/08/2020 ΚΑΤΣΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ255078

35 12243/27-08-2020 ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ278379

36 12031-25/08/2020 ΚΛΕΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ514141

38 12147-26/08/2020 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ281568

39 11946-25/08/2020 ΚΟΤΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΒ809536

40 12030-25/08/2020 ΚΟΥΡΤΕΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ239576

41 12017-25/08/2020 ΚΥΡΑΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ813495

42 12040-25/08/2020 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ871427

43 12124-26/08/2020 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ808632

44 12042-25/08/2020 ΛΩΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΙ251253

45 11931-25/08/2020 ΜΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ340719

46 12137/26-08-2020 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ280050

47 12139/26-08-2020 ΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ290654

48 12014-25/08/2020 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ805287

49 121120/26-08-2020 ΜΠΟΝΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ292109

50 12020-25/08/2020 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ738320

51 12151-26/08/2020 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ343147

52 12114/26-08-2020 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ338515

37 11936-25/08/2020 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ Τ340248



53 12150-26/08/2020 ΝΤΕΜΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ678752

54 12038-25/08/2020 ΝΥΦΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ277213

55 12133-26/08/2020 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ289388

56 12138-26/08/2020 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙ813463

57 12045-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ517156

59 12016-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ289017

60 12158/27-08-2020 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

61 12157-27/08/2020 ΠΑΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ379053

62 12149-26/08/2020 ΠΑΡΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Π167077

63 12034-25/08/2020 ΠΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι514782

64 12136-26/08/2020 ΡΑΡΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ743310

65

11934/25-08-2020 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

66 12128-26/08/2020 ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ863412

67 12217/27-08-2020 ΤΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ρ330213

58 12041-25/08/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π168994



68 12036-25/08/2020 ΤΖΙΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ864586

69 12019-25/08/2020 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ382290

70 12028-25/08/2020 ΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ207495

71 12233/27-08-2020 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ653168

72 12143-26/08/2020 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ240450

73 11938-25/08/2020 ΤΣΙΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ866962

74 11935-25/08/2020 ΤΣΙΛOΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ379588

75 11932-25/08/2020 ΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ Μ781322

76 12127-26/08/2020 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ240148

77 12011-25/08/2020 ΧΑΡΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ841195

78 12039-25/08/2020 ΧΑΡΛΑ ΣΩΣΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ241213

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

1. ΡΑΡΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

         ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
12243/27-08-2020 ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ
12252/27-08-2020 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ
12137/26-08-2020 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ
11934/25-08-2020 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ
12407/31-08-2020 ΓΑΒΑΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

ΕΛΕΟΥΣΑ, 07-09-2020
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ
1. ΡΑΡΡΑ ΦΩΤΙΟΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
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